3660. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 3Tirano, ebd. – 4Kloster S.Remigio u.
S.Pastore, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano.
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presbiter Johannes promisit et convenit obligando omnia sua bona pignori presen-
cia et futura suprascripto Rizolo dicto nomine recipienti et stipulanti standi et per-
manendi omni tempore tacitum et contentum et faciendi stare et permanere omnes al-
lias personas tacitas et contentas omnibus suis dampnis expensis et interesse et sine
dampnis expensis et interesse suprascriptorum confratrum et capituli dictarum eccle-
siarum et in pena et [sub]d) pena tocius dampni et interesse solempni stipulacione pro-
missa et deducta. Pro qua fine remissione et pacto contentus et confessus fuit et est su -
pra scrip tus dominus presbiter Johannes capellanus se habuisse et recipisse a su pra -
scrip to Rizolo solvente et dante nomine tantum dicti capituli et conventus dictarum
ecclesiarum solidos quinqueginta octo imperialium in bonis denariis numeratis no-
mine pro completa solucione et satisfatione predictorum omnium et singulorum re-
nonciando omnibus exceptionibus non habite et non recepte dicte solucionis et spei
recepcionis future et qualibet allia occaxione et excepcione remota et renonciata et ge-
neraliter omnibus alliis iuribus legibus beneficiis et cautelis allegacionibus et proba-
cionibus in contrarium, quibus ipse dominus presbiter Johannes se tueri posset a
predictis vel alliquo predictorum pro alliquibus racionibus vel occaxionibus iuris nec
facti. Actum Tirani in curte habitacionis suprascripti Rizol i. Unde plures. Inter-
fuerunt ibi testes et notarii vocati et rogati Zaninus filius condam Vbert i Straxie-
r i i de Pergamascha 5, Jacobus filius condam Andriol i Orlapani de Tirano et
Niger filius condam Martini de Carona6, omnes habitarores Tirani et pro nota-
rio dominus presbiter Nicola de Rezia e) archipresbiter plebis Mazi 7.
(ST) Ego Gul l ie lminus Bazus notarius de Tirano filius condam ser Johannis
Clericate Bazi de Tirano hanc cartam finis rogatus traddidi et scripsi.
a) Initiale J, 2,9 cm lang. – b) Es folgt durchgestrichen contentus. – c) Erstes i korr. aus e. – d) Kleines
Loch im Pg. – e) de Rezia über der Zeile nachgetragen.

3661. Feldkirch, 19. Oktober 1369
Graf Rudolf von Montfort vermacht dem Domkapitel Chur mit Zustimmung seines
 Vaters Rudolf Zinsen aus Gütern in Sulz, Rankweil und Satteins zur Stiftung einer
Jahrzeit.

Abschr. (B), um 1460, BAC, 021.01 (Cartular A), f. 267.